
                               2024 年 7 月 11 日 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当団体は 2024 年 7 月 1 日より下記の住所へ移転いたしましたので 

お知らせいたします。 

 

あわせて電話番号も変更になりましたので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

尚、ホームページのアドレスとメールアドレスにつきましては変更はございません。 

 

今後とも更に皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねていきますので、 

ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【新事務所】 

  〒815-0084 

  福岡県福岡市南区市崎 1 丁目 6 番地 25 号 

  電話番号：070-9001-1049 

  ホームページ：https://miraipost.com 

メールアドレス：info@miraipost.com 

 

以上 

 


